
令和 5 年 3 月 27 日 

 

関 係 者 各 位 

 

一般財団法人茨城県環境保全事業団 

エコフロンティアかさま 

 

 

エコフロンティアかさまの開門時間の変更について 

 

平素よりエコフロンティアかさまをご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。 

 

さて、当事業団の溶融処理施設につきましては、令和 5 年 3 月 31 日（金）

をもちまして営業を終了いたします。これまでご利用いただいた皆様には心よ

りお礼申し上げます。 

 

この度、溶融処理施設の営業終了に伴い令和 5 年 4 月 3 日（月）から開門時

間を下記のとおり変更させていただくことになりました。正門前には待機場所

等がございませんので、お時間を調整のうえご搬入していただければと存じま

す。 

 

なお、最終処分場の営業につきましては、引き続き継続してまいりますので、

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

【 開門予定時間 ： 営業日の午前８時００分から 】 

※台貫の受付時間は従来通り９時００分からです 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

エコフロンティアかさま 業務課 

ＴＥＬ：０２９６－７０－２５１３ 

ＦＡＸ：０２９６－７０－２５１５ 

 


